EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J629042640
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

01/07/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 01/07/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte,
zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga
kryqezimi 1 fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se
fabrikes se ¢imentos rrugen e fshatit Balez Siper).

8. Kapitali 183.363.000,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer: 183363000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 183.363,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime
hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie,
ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet
elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me to.Projektim,
ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise
urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime civile,
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pallate, ne ndertime industriale, bujqesore e turistike. Tregtim me
shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushgimore,
ndertimore dhe bujqesore. Tregtim me shumice e pakice,
eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial;
ushgimore; bujgesore; blegtoral, konfeksione; pije alkoolike,
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e
paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla
pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe
hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do'lloji, marke dhe tonazhi dhe
pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje
te tyre, paisje elektroshtepijake < dhe paisje elektrokulturore;
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene Kkuzhine,
lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim i artikujve te cilet jane ne
funksion te eficences se energjise. Prodhim dhe tregtim dyer dhe
dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha
llojet. Hapjen/e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash.
Hapjen e Agjensive .per shitjen e biletave ajrore, detare dhe
tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete
brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e
gendrave.dhe komplekseve sportive per argetinin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe
te rritur. Hapjen e gendrave estetike, masazheve, kozmetike et;.
Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri,
aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe
etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare
import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushqgimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura,
aksesore, laboratore etj. Dhenien me qera te ambjenteve qe
shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per
inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e
paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe
rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfage te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te
medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare brenda e
jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te
grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende
plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli,
prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive
per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim,
asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve
metalike me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi,
ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-energjitike.
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise
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dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti,
shitie e energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim,
asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave industriale
dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe
per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per
zjarret e rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te
ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te (digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me
shumice dhe pakice brenda dhe jashte.vendit, dhenien e asistences
teknike per mirembajtjen, riparimin; prodhimin dhe instalimin e
pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit
elektrik. Punime dhe instalime .te ndryshme elektrike dhe
mekanike. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te
gjitha fushat sipas shperndarjesise energjise. Tregtim me shumice
dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te
tyre etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te
prodhimit te energjise_ elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim
e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM,
TU, TN te te gjitha kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe
shperndarjen e energjise, shoqgeria kryen ¢do lloj veprimtari te
dobishme per arritjen e objektit te saj. Krijimin e platformave
digjitale ‘per .dhenien e sherbimeve te ndryshme, me fokus ne
fushen e ' teknologjise dhe inovacionit. Sherbime te tregetise
digjitale. Mirembajtje me performance e rrugeve, Mirembajtje
rutine -dimerore.

13. Sistemi 1 administrimit

[ me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Kujtim Hasa

Nga : 07/12/2023 Deri : 06/12/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Kristina Hasa
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o ffzztfre/ﬁifm Nga : 28/05/2024 Deri : 27/05/2027
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




19. Anétarét e Késhillit | Mehmet Baroti
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Loy yewrantar Nga: 14/11/2022 Deri : 13/11/2025
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Indrit Kagaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
ggé igfltfz e Nga : 28/05/2024 Deri : 27/05/2027
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar MIHAL QOSJA
25.1 Afati i emérimit Nga : 16/04/2023 | Deri : 15/04/2028
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar ARMAND AVDOLLI
26.1 Afati i emérimit Nga.: 08/06/2023 | Deri : 07/06/2028
27. Aksionarét Kujtim Hasa

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 183363.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Tirane, rruga Luigj Gurakugqi, zona
kadastrale 8150, numer pasurie 2/74+1-2, Tirane.

Elbasan Bradashesh BRADASHESH Elbasan, komuna
Bradashesh, ish Kombinati Metalurgjik, objekti nr.50.
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakugqi,
bulevardi "Aqif Pasha", zona kadastrale 8521, godina e hotel
"SKAMPA" me numer pasurie 1/66.

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, ish-kombinati i
tekstileve.

29. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN
E-Mail: info@rrugaura.al
Telefon: 0692090318




30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037012-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 01/07 | Numri i Vendimit:15297, Gjykata:Tirane
/1996 | Data e regjistrimit - 01.07.1996 Emri i shogerise - RRUGA URA ASFALTIM ELBASAN
NR.2 Forma ligjore - sh.a Data e themelimit - 01.07.1996 Selia - Elbasan, Rr.Beqir
Dardha. Kohezgjatja - pa afat. Kapitali - 32.356.506 leke. Objekti - Ndertimi i veprave
publike ne lidhje me sektorin e ndertimit dhe asfaltimit te rrugeve, ndertimit te urave,
porte, aeroporte, etj.Supervizion per te gjitha llojet e ndertimeve. Kultivimi 1 barierave per
inerte, prodhim i betoneve asfaltebetoneve, i elementeve te parapergatitur e paratensionuar,
rikonstruksione. Tregtimi i ketyre produkteve, import eksport. Veprimtari e operacione
tregtare, industriale, ekonomiko-tregtare. Keshill mbikqyres - Zyber Hasa, Koti Kocaj,
Ramadan Bardholi. Drejtor - Petrit Xhunga. Ekspert kontabel- Jani Kamami
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (39).pdf
2. 29/01 | Numrii Vendimit:15297/1, Gjykata:Tirane
/1997 | Shtohet objekti 1 veprimtarise per: Punime ne siperfage te gjelberta, mirembajtje zhvillim 1
dekorit ne mjediset urbane. Ndryshohet kohezgjatja e shogerise nga pa afat - ne 10 vjet
afat.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL[-26.11.2007 (39).pdf
3. 17/05 | Numrii Vendimit:15297/2, Gjykata:Tirane
/2000 | Shtohet objekti i verpimtarise per: Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. Ndertim vepra arti te mesem e te medha sipas pikes 6/b te licenses.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (39).pdf
4. 17/09 | Numri i Vendimit:15297/3, Gjykata:Tirane
/2004 | Shtohet objekti 1 veprimtarise per: Hoteleri - turizem, transporte, ne fushen e ndertimit,

shfrytezimit, tregtimit dhe import eksport i mineraleve te grupit te I, II, III, IV, Ruatje
magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi.
Largohet drejtori i1 pergjithshem Petrit Xhunga. Emerohet Drejtori i ri 1 pergjithshem
z.Kujtim Hasa.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F45A0-5C4C-4CAF-AB38-8E93428CD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F45A0-5C4C-4CAF-AB38-8E93428CD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F45A0-5C4C-4CAF-AB38-8E93428CD5BF

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (39).pdf

5. 21/03
/2006

Numri i Vendimit:15297/4, Gjykata: Tirane
Zgjatet afati i veprimtarise se shoqerise per nje afat te pacaktuar. Rizgjidhen anetaret e
Keshillit Mbikqyres: Zyber Hasa Ramadan Bardhoshi Koti Kocaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (39).pdf

12/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-162633-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

12/01/2009

Numri i ceshtjes: CN=202307-01-09

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-208331-01-09
Telefon ishte (") u be (""0692090318")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Beqir Dardha, 30 m mbrapa Fakultetit te Ciklit te Ulet; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
TOMOR SINANI; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Kristina Hasa'') Nga data ""20/01/2009"
Ne daten ""20/01/2010"
eshte larguar anetari: ("Ramadan Bardholi'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F45A0-5C4C-4CAF-AB38-8E93428CD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F45A0-5C4C-4CAF-AB38-8E93428CD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8188272C-4916-44E7-ACBD-15E6DFD8B84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98625B9-6066-4ACE-A8D2-1EAE3DFDEA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22699417-2A57-460C-87BB-37278BA3DC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CB1E1B-2866-4637-8A1E-42A4003A05CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645E065-8BAB-492E-B9B7-B327140E806D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645E065-8BAB-492E-B9B7-B327140E806D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7028F484-E43F-47D3-AF61-B3830B77EE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240CCFC-F25F-4A44-9F33-F9A6AF306364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B27F1D6-03A7-44BA-B7B0-04ED08A21531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CECF998-6819-4D23-BAD7-6B380DF9FE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F29849-AC2E-44E3-AA36-80737BF8F106

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zyber Hasa'') , Nga Data
ishte (""21/03/2006") u be (""20/01/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Zyber Hasa'') , Kohézgjatia
ishte " u be ("20/01/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Koti kocaj") , Nga Data
ishte (""21/03/2006") u be (""20/01/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Koti kocaj") , Kohézgjatia
ishte " u be ("20/01/2010")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Andon Kristo'"') Nga data
"20/01/2009"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Jani Kamami'')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-233206-03-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Lokal Prane Bankes "CREDINS"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-284177-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Faredin Mata")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zyber Hasa") , Vlera e Kontributit ishte
("32.268.000,00") u be ("'32.356.505,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zyber Hasa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("99,73") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zyber Hasa") , Numri i aksioneve ishte
("32.268,00") u be ("32.356,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416A55EF-B314-4807-A490-8264D1662E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E437C5B-E9D2-43BD-806E-927EBC3E1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56BECE6-D803-4DC7-886E-9B2FEE68F0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC0871-2DE7-485A-8652-FD85DA80BE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147872DD-8398-4115-859D-BEA0B9C0C092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456DAD48-E7A9-4CE4-8B19-17A1D4426F98

08/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-288381-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kujtim Hasa") Numri i aksioneve "32.356,00

Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "32.356.505,00
eshte larguar ortaku: ("Zyber Hasa")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-400282-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;

AUTOSTRADE METALURGJI; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;

Ura Stojanit,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
N.U.B.RR.GJERGJ LEGISI LAPRAKE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-414320-06-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Deshmoret e 4 Shkurtit, Lokal Prane Bankes "CREDINS"; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Rruga

13/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-419152-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, sheshi i ndertimit perball Kinostudios; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F9CA75-5E3E-41B3-8EB1-0BF0A3C4ACA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB26B336-4A32-495C-A5B0-5DB22325A967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C317E-A8AF-4E0D-AF61-671A278589D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE16805B-2AB8-4DDE-A37D-7500294C4DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B56BE2-E813-4951-863F-8EC3B5E5FDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1495CF7D-75A8-4210-905E-EDE7CE8808B9

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541532-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem dt.21.04.2011 per
shtese aktiviteti.
Objekti ishte ("Ndertimi i veprave publike ndertim te cdo lloji asfaltim rrugesh,
supervizion, rikonstruksione. Kultivimi i barierave per inerte, prodhim tregtim imp-exp
materiale ndertimi,mineraleve te grupit I-1V, sgrumbullim perpunim tregtim krapeve
metalike, Operacione tregtare, industriale, ekonomiko-tregtare, turizem, transporte,
Ruatje magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit shqiptar ne
fugi.”) u be (""Ndertimi i veprave publike ndertim-te cdo lloji asfaltim
rrugesh, supervizion, rikonstruksione. Kultivimi i barierave per inerte, prodhim
tregtim imp-exp materiale ndertimi,mineraleve te grupit I-IV, sgrumbullim
perpunim tregtim krapeve metalike, Operacione tregtare, industriale, ekonomiko-
tregtare, turizem, transporte, Ruatje magazinim transport dhe perdorim lende
plasese sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi.Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593206-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise Nr
82/Prot dt 13.09.20L1 per hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, ish-kombinati i tekstileve.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667624-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.01.2012 per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, bulevardi Qemal Stafa, brenda ambjenteve te hotel
"Skampa".; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;

L. GURAKUQI ISH TURIZMI VJETER, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA6F536-AF46-46B2-A78B-2C132EBC8AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143085A5-6FF0-48B5-89DB-E74E3B718BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B2D08-AC5D-4CF7-AC09-9D0DA75783F3
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3D536B-4E61-444F-B76F-B7C05927A8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687DE02D-BCBA-4A02-953D-C66C40EA172D

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-815866-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 1, date 28.05.2012 ku eshte
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 28.05.2012 te Keshillit Mbikqytes ku eshte vendosur
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "32.356,00" u be ""1.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,02" u be "32.356,51"
Objekti ishte ("Ndertimi i veprave publike ndertim te cdo lloji asfaltim rrugesh,

supervizion, rikonstruksione. Kultivimi i barierave per inerte, prodhim tregtim imp-exp
materiale ndertimi,mineraleve te grupit I-1V, sgrumbullim perpunim tregtim krapeve
metalike, Operacione tregtare, industriale, ekonomiko-tregtare, turizem, transporte,
Ruatje magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit shqiptar ne
fugqi.Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri") u be ("Ndermarje ndertimi per
vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime
civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te ¢do
kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,
elektronike, hidrosanitare etj. gqe lidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe
supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.
Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime
civile, pallate, ne ndertime industriale, bujqesore e turistike. Tregtim me shumice dhe
me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtimme shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te
ndryshem industrial; ushqimore; bujgesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike,
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe
paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe
sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete
te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma
frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore;
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi,
ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe
tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha
llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive
per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash
per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e
gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla
lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F6586-350E-4252-8575-92621D2AF1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3CC76B-E0F1-4E37-BB31-BD0EAF5FA6BF
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estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe
objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore.
Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine
ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te
industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura,
aksesore, laboratore etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hasa") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.356.505,00") u be ("'32.356.506,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hasa") , Numri i aksioneve ishte
("32.356,00") u be (""1.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kujtim Hasa") ,
Nga Data ishte (""17/09/2004") u be (""28/05/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kujtim Hasa") ,
Kohézgjatia ishte ("") u be (""'28/05/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("'Indrit Kacaj") Nga data ""28/05/2012"
Ne daten ""28/05/2015"

eshte shtuar anetari: (""Mirsi Hasa"') Nga data '"28/05/2012"
Ne daten ""28/05/2015"

eshte larguar anetari: (""Zyber Hasa'')

eshte larguar anetari: (""Koti kocaj")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristina Hasa"') , Nga Data
ishte ("'20/01/2009") u be ("'28/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kristina Hasa"') .
Kohézgjatja ishte (""'20/01/2010") u be ("'28/05/2015")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("ATK") Nga data ""28/05/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Andon Kristo'"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-225193-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Nr. 54
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B60166-04A1-4C94-A91C-3F28A735B5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37072AD9-E2E0-453F-9F3B-958849CA749D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E32250E-2ECE-4772-A32A-FAF7782768BD

Prot, date: 21.10.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Mbetjet Metalike te Uzines se Nikel-Kobaltit , ne ish-
Kombinatin Metalurgjik; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229965-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Nr.56
Prot, date: 24.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Ndryshimi i nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Bradashesh;
BRADASHESH; Mbetjet metalike te Ndermarrjes Seleksionimit te Metaleve
(prane ish Uzines se Nikel-Kobaltit) ne ish-Kombinatin Metalurgjik; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Bradashesh;
BRADASHESH; Mbetjet Metalike te Uzines se Nikel-Kobaltit , ne ish- Kombinatin
Metalurgjik; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri‘i ceshtjes: CN-404846-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 17.03.2014
per ndryshimin e ekspertit kontabel. Largimi I ATK AUDITING dhe emerimi I Angjelina
Gjeta me Nr. License 186.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Angjelina Gjeta'") Nga data
"17/03/2014"
eshte larguar eksperti kontabel: ("ATK")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562197-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E453E122-28EE-4B06-AE4E-60036D53AD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5574534-5DDF-431C-A6CB-F93CB9771095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F1FAD1-2E07-4C8F-A7E3-25ECAFBCEC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40729F0B-6CEB-4A47-84B3-6A7427B13405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662B80D7-7785-42D9-8E47-D6500953B48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E2FA2-FB44-4721-93E3-C14DC811D419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF03BC5-6541-4FD0-A43E-E2881D67C735

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-746626-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.1786 Prot, Nr.400 Dosje, datg,
25.11.2014, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore Private “Vako & Partners Bailiff Service”
sh.p.k, ku éshte urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi t€ gjitha
aksionet e zotéruara nga debitori shogéria “RRUGA- URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN ”
sh.p.k, me NIPT J629042640 dhe Z.Kujtim Hasa né cilésiné e administratorit té
shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:

12/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-753554-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1979 Prot., Nr.400 Dosje, date
09.12.2014, leshuar nga Shogéria Pérmbarimore “Vako&Partners Bailiff Service’sh.p.k
ku éshté urdhéruar: Zhbllokimi i aksioneve apo kredive te shogerise “Rruga-Ura Asfaltim
Nr.2 Elbasan” sh.a, me Nuis (Nipt) 629042640 dhe shtetasit Z. Kujtim Zyber Has ate
bllokuara me ane te shkreses Nr.1786 Prot., date 25.11.2014.

Lista e Dokumenteve:

20/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-815780-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-072479-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 29.5.2015, ku eshte
vendosur: Te riemeroje anetaret e keshillit mbikqyres te shogerise. Depozitimi 1 Vendimit
te Keshillit Mbikqyres nr.1, date 29.5.2015, ku eshte vendosur riemerimi ne detyre te
administratorit te shogerise.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E1FBEC-E378-4328-8012-099D5EC5828A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A998E68-E726-4361-8538-3B859068AC46
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kujtim Hasa") Numri i aksioneve "1.000,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "32.356.506,00
eshte larguar ortaku: ("Kujtim Hasa")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Kujtim Hasa'') Nga data
"29/05/2015"" Ne daten ''29/05/2018"
eshte larguar administratori: (" Kujtim Hasa'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Indrit Kacaj'"") Nga data ""29/05/2015"

Ne daten ""29/05/2018"

eshte shtuar anetari: (""Kristina Hasa'') Nga data ""29/05/2015"

Ne daten ""29/05/2018"

eshte larguar anetari: (""Kristina Hasa'')

eshte larguar anetari: (""Indrit Kacaj"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mirsi Hasa'') , Nga Data
ishte ("'28/05/2012") u be ("'29/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mirsi Hasa'') , Kohézgjatja
ishte ("'28/05/2015") u be ("'29/05/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104766-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 19.06.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore;
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Elbasan, komuna Bradashesh, ish Kombinati Metalurgjik,
objekti nr.50.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113175-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A5FD65-59DC-4B04-BC13-27A7417F07CA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136871-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
07.07.2015, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Shkoder, lagjja 10 Korriku, tek tunelet prane lumit Kir.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157636-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi [EKA (nése ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194300-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per Pezullim NIPT - i, Nr. 10141 Prot.
date 27.07.2015, leshuar nga Dega Doganore Durres, protokolluar nga QKR me Nr. 7126
Prot. date 04.08.2015, per pezullimin e progedurave te metejshme per subjektin debitor,
Rruga Ura Asfaltim Nr. 2 Elbasan, me NUIS (NIPT) J629042640.
Lista ¢ Dokumenteve:

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241249-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés pér aktivizim NIPT-i, Nr.11606Prot.,
daté 27.08.2015.2015, 1&€shuar nga Dega Doganore Durrés, ku €shté kérkuar: Aktivizimin
e subjektit “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN ” sh.p.k, me NIPT J629042640,
i cili ka qéné debitor dhe 1 ka likujduar detyrimet.
Lista e Dokumenteve:

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-266340-09-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 09.09.2015 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Zona Kadastrale 1079, Fshati Bales, prane Fabrikes Cimentos,; "

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371046-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 22.10.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Shkoder, lagjja 10 Korriku, tek tunelet prane lumit Kir.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452688-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te antareve te keshillit mbikqyres , date
09.12.2015 ku eshte vendosur: Akordimi i shumes prej 100.000 Eurosh , ne forme kredije
me norme interesi 2% ne vit. Administratori i shogerise do te nenshkruaje kontraten e
dhenies se borxhit dhe te beje xhirimin e shumes ne nje nga llogarite bankare te shogerise.
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547482-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; RINAS; Njesia
Administrative Nikel, Aeroporti ' Nene Tereza' Rinas, godina Albcontrol, zona
kadastrale nr.3183.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717582-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 12.05.2016 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Angjelina Gjeta, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 18.05.2016.Depozitimi 1 vendimit,.date date 19.05.2016 ku
eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogetise.
Vlera e Kapitalit ishte "32.356.506,00" u be "'183.363.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" ube ""183.363,00"
Vlera e Aksionit ishte "32.356,51" u be "1.000,00"
Capital Paid_Value ishte "32.356.506,00" u be ""183.363.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hasa") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.356.506,00") ube ("'183.363.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kujtim Hasa") , Numri i1 aksioneve ishte
("1.000,00") u be (""183.363,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara

30/06/2016 Numri‘i ceshtjes: CN-785915-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818206-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit e Asamblese se Aksionereve
dt.14.07.2016, per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh; BALEZ
POSHTE; Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1
km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se cimentos
rrugen e fshatit Balez Siper).; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Beqir Dardha, 30 m mbrapa Fakultetit te Ciklit te Ulet; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-828476-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.07.2016, ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Zona Kadastrale 1079, Fshati Bales, prane Fabrikes Cimentos,; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-835608-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 21.07.2016,
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura; rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushgimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqgimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
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druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushgimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushgimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj.") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne
kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime
hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te cdo kategorie, ndertime bujqesore,
turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe
lidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe
punime restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale,
bujqesore e turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave
industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore. Tregtim me shumice e pakice,
eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore;
bujqesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime
farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve
perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi
te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem
dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te cdo lloji, marke dhe tonazhi dhe
pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi,
paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme.
Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare
duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te
udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore,
detare dhe tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda
dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e qendrave dhe komplekseve
sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e
forces per femije dhe te rritur. Hapjen e gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj.
Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik,
bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe
perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per
prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari
tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore,
rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj.
Dhenien me gera te ambjenteve qe shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim.")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849892-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-987494-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-991652-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.18.10.2016 per
ndryshimin-e objektit'te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqgimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore,; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
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konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushgimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim.") u
be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me
to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime
restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e
turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale,
ushqimore, ndertimore dhe bujqgesore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore;
blegtoral; konfeksione; pije‘alkoolike, duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe
dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje
ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi
per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake
dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene
kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh
dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
Konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike
dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe
tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte
teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive
per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per
femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje
zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe
restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i
bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve
ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim
i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
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Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import
eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim
lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim
sfungjeri.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-014734-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 01.11.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
KAMEZ; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-193333-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.03.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, bulevardi Qemal Stafa, brenda ambjenteve te hotel "Skampa".;

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-200336-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 16.03.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; K Nikel; RINAS; Njesia

Administrative Nikel, Aeroporti " Nene Tereza" Rinas, godina Albcontrol, zona kadastrale

nr.3183.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-285811-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje

adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; 5 Kajan; KAJAN;
Fshati Kajan, rruga Qafe Marine, zona kadastrale nr.2026.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-360921-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Aktii ekspertimi IEKA (nése ka)

11/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-456470-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 08.09.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Kajan; KAJAN;
Fshati Kajan, rruga Qafe Marine, zona kadastrale nr.2026.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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26/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-531690-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses Nr. 66Prot date 25.10.2017 per shtimin e
objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas/legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujgesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore, hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gaziy ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per 'te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise..Hapjen e.qgendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla.lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushgimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shoqgeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtie magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri."”) u be
("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢cdo kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me
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to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime
restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e
turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale,
ushgimore, ndertimore dhe bujgesore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore;
blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe
dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje
ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi
per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake
dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materialé ndertimi, paisje druri, ene
kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh
dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike
dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe
tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte
teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e qendrave dhe komplekseve sportive
per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per
femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje
zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe
restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i
bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve
ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim
i betoneyve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import
eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim
lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim
sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje
metalesh.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-803529-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018 ku eshte
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vendosur:Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.Afati i gendrimit ne detyre eshte 3
vjecar prej dates 28.05.2018 deri me date 28.05.2021. Depozitimi i vendimit te Keshillit
Mbikqyres date 31.05.2018 ku eshte vendosur:Emrin e administratorit te shogerise
Z.Kujtim Hasa me nje afat 3 vjecar nga data 28.05.2018 deri me date 28.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Hasa'"') s
Nga Data ishte (""29/05/2015") u be (""28/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Hasa") s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2018"") u be (""28/05/2021")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Indrit Kacaj'"') , Nga Data
ishte (""29/05/2015") u be (""28/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Indrit Kacaj'"') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2018"") u be (""28/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristina Hasa'') , Nga Data
ishte (""29/05/2015") wbe (""28/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristina Hasa'') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2018") u be (""28/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mirsi Hasa'') , Nga Data
ishte (""29/05/2015") u be (""28/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mirsi Hasa"') , Kohézgjatja
ishte (""29/05/2018") u be (""28/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese. se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018

Numri‘i ceshtjes: CN-853507-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-905278-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2018, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqgesore, turistike dhe kompletimi

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A114BA-47B7-4057-9921-59E1879786F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC39A4C9-57CD-4E98-93CA-ED480758D157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55AE137-F9A4-4DC6-805C-62E839B8A7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B5F892-5289-4686-9706-6BB00F33B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B8D49-42E9-440F-9BAE-729C69A0D7E9

me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqgimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te. gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe‘tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e'biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushgimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfage te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas-legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh.") u be
("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢cdo kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me
to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime
restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e
turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale,
ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore;
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blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe
dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje
ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi
per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake
dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene
kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh
dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike
dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe
tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte
teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive
per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per
femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje
zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe
restorante . Gjueti sportive dhe turistike..Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i
bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve
ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim
i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import
eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim
lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim
sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje
metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim,
tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha llojeve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-998077-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | kerkeses date 05.11.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

E-Malil ishte ("") u be (""sha.rruga.ura.asfaltime.nr2@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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Automjet me targe AA 540 GP.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-055770-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 08.01.2019 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushgimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujgesore, blegtoral, konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhepaisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushgimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shoqgeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
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mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtie magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me
ngjyre te te gjitha llojeve.") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per
llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile,
industriale, ndertime hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie,
ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike,
hidrosanitare etj. e lidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te
dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime civile,
pallate, ne ndertime industriale, bujqesore e turistike. Tregtim me shumice dhe me
pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te
ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike,
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe
paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe
sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete
te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma
frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore;
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi,
ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe
tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha
llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive
per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash
per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e
gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla
lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave
estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe
objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore.
Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine
ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te
industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura,
aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve qe shogeria ka ne pronesi
ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te
papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe
rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e
tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim
vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare
brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit
1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit
shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te
mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
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trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike
me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi,
mirembajtje, te veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim
te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe
eksporti, shitje e energjise elektrike te prodhuar.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-058246-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 09.01.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, sheshi i ndertimit perball Kinostudios, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-131672-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 13.03.2019 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele; ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqgimore; bujqesore, blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore,; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
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udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushgimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksionete objekteve civile.
Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me
ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te
veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te
energjise dhe veprave hidro-energjitike; shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e
energjise elektrike te prodhuar.") ube ("Ndermarje ndertimi per vete dhe
per llogari te te treteve ne kryerjen-e veprimtarive ndertimore, ndertime civile,
industriale, ndertime hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te cdo kategorie,
ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike,
hidrosanitare etj. qelidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te
dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime civile,
pallate, ne ndertime industriale, bujqesore e turistike. Tregtim me shumice dhe me
pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te
ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike,
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe
paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe
sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete
te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma
frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore;
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi,
ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe
tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha
llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive
per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash
per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e
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gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla
lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave
estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe
objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore.
Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine
ushqgimore Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te
industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura,
aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve qe shogeria ka ne pronesi
ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te
papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve..Ndertime te reja dhe
rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e
tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim
vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare
brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit
1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit
shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te
mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike
me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi,
mirembajtje, te veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim
te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe
eksporti, shitje e energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence
teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime
ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve
te ekspertizes teknike per zjarret e rena.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019

Numri i ceshtjes; CN-148620-03-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 29.03.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh;
BRADASHESH; Mbetjet metalike te Ndermarrjes Seleksionimit te Metaleve (prane
ish Uzines se Nikel-Kobaltit) ne ish-Kombinatin Metalurgjik; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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31/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-213487-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
30.05.2019, ku €shté kérkuar: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh; LETAN;
Letan, Leja minerare nr.1450, Njesia Qeverisjes Vendore ''Bradashesh''; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-214785-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 31.05.2019 ku eshte vendosur:
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe AA 040 IH.; <

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Automjet me targe AA 540,GP.; 4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2019

Numri‘i ceshtjes: CN-220820-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

8SHENIMET SPIJEGUESE 2018.pdf
8.Pasqyra e performancés natyre 3.xlsx

8.Vendim i ortakut te vetem viti 2018 per SHA Rruga Ura.pdf
8.Pasqyra e pozicionit 3.xIsx

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-286942-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 95 Prot, date 26.07.2019, per hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane, rruga Reshit Collaku, zona kadastrale 8380, numer pasurie 6/337, Tirane.;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-305399-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Automjet me targe AA 040 IH.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-306388-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 13.08.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Fshati Kallarat, ndertimi i rruges Brataj-Ura Laskos, progresiva 7+290 deri ne
17+599 ne segmentin nr.2, zk.2046, pasuria e regjistruar ne regjistrin hipotekor
nr.2576,date 01.02.1994 te A.SH.K Vlore.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-312753-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2019, ku eshte vendosur,:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
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dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqgimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqgimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore,; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te'levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te-udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj=Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimii bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore
Veprimtari tregtare import-eksport telinjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushgimore, rezervuare, pjese nderrimiindustriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfage te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shgipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te mjeteve'dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me
ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te
veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te
energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e
energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga
zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.")
u be (""Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢cdo kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me
to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime
restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e
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turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale,
ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore;
blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe
dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje
ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi
per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake
dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene
kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh
dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e’Agjensive te udhetimit, turistike
dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe
tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte
teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive
per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per
femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje
zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe
restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i
bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqgimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve
qe shoqeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim
i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import
eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim
lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim
sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje
metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim,
tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi,
projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-energjitike.
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe veprave
hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e energjise elektrike te
prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te
ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te
¢do lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e
tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike
per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do
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materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te
ndryshme elektrike dhe mekanike. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne
te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-313757-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2019 ku eshte vendosur:
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh; LETAN;
Letan, Leja minerare nr.1450, Njesia Qeverisjes Vendore "Bradashesh; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-397488-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 04.11.2019
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive.-ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
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reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shoqgeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre..Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtjie magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me
ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te
veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te
energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e
energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga
zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne
funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice
dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen,
riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes te
sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike.
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se
energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre etj. ") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari
te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale,
ndertime hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te cdo kategorie, ndertime
bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike,
hidrosanitare etj. qe lidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te
veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te
dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime civile,
pallate, ne ndertime industriale, bujqesore e turistike. Tregtim me shumice dhe me
pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te
ndryshem industrial; ushqimore; bujgesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike,
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe
paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe
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sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete
te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma
frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore;
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi,
ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe
tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha
llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive
per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash
per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e
gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen ¢ njerezve, salla
lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave
estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe
objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore.
Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine
ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te
industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura,
aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve qe shogeria ka ne pronesi
ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te
papergatititur e paratensionuar. Prodhim 1 asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe
rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e
tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim
vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare
brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit
1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit
shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te
mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike
me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi,
mirembajtje, te veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim
te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe
eksporti, shitje e energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence
teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime
ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve
te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve
te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te (digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit
dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike.
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes
se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike
dhe pajisjeve te tyre etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te
prodhimit te energjise elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi,
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transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim e shitje te energjise
elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-422825-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date04.11.2019, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushgimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujgesore, blegtoral, konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhepaisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushgimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shoqgeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
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mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtie magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me
ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te
veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te
energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e
energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga
zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne
funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice
dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen,
riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes te
sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike.
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se
energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te
energjise elektrike me sistem Fotovoltaik.. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje,
importi dhe eksporti, instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti
Fotovoltaik.") u be ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te
treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime
hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te ¢cdo kategorie, ndertime bujqesore,
turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe
lidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe
punime restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale,
bujgesore e turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave
industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqgesore. Tregtim me shumice e pakice,
eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore;
bujgesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime
farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve
perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi
te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem
dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe
pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi,
paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme.
Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare
duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te
udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore,
detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda
dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve
sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e
forces per femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj.
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Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik,
bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe
perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per
prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari
tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore,
rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj.
Dhenien me gera te ambjenteve qe shoqeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi
i barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e
paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te
objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim,
perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e
te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit.
Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim
transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim
polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive per
skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim;, trajtim, asgjesim, shkrirje dhe
perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha llojeve.
Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-
energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe
veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e energjise
elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri
te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te
¢do lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e
tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike
per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te
ndryshme elektrike dhe mekanike. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne
te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. Projektim, zbatim,
ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise elektrike me sistem
Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti,
instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te te
gjitha kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise,
shogeria kryen ¢do lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-470395-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2020 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane, rruga Luigj Gurakuqi, zona kadastrale 8150, numer pasurie 2/74+1-2,
Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554149-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

1.Pasqgyra e pozicionit financiar NJ.E2.xlsx

4.Vendim Ortaku Miratim Pasqyra Financiare 2019.pdf
2.Pasqyra e performancés ( sipas natyres )NJ.E2 xIsx

Bashkangjit...
3.Shenime Shpjeguese per Pasqyrat financiare 2019 sha.pdf

06/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-615803-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 855/100119-20Prot., daté 03.11.2020,
léshuar nga Shogéria Pérmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar
nga QKB me nr. 9969 Prot., dat€ 03.11.2020, ku &shté urdhéruar QKB pér: “Vendosjen e
masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “RRUGA URA
ASFALTIM NR.2 ELBASAN” SHPK NIPT J629042640, si dhe mbi té drejtat q€ rrjedhin
nga zotérimi i kétyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e
tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund t€ ndryshojé t€ dhénat e regjistrit
tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-625988-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr. 855/21 0119-20 Prot., daté
25.11.2020, protokolluar nga QKB me Nr.10772 Prot., dat€ 26.11.2020, 1€shuar nga
shoqéria pérmbarimore “Kodra Bailiff Service”sh.p.k., ku &shté urdhéruar : Heqjen e
masés sé sekuestros konservative né kuotat/ aksionet, e debitorit shogéria “RRUGA URA
ASFALTIM NR.2 ELBASAN” sh.a., me Nuis (Nipt)- J629042640, si dhe mbi te drejtat
g€ rrjedhin nga zotérimi i1 kétyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636083-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane, rruga Reshit Collaku, zona kadastrale 8380, numer pasurie 6/337, Tirane., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668461-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ anétaréve t&€ Késhillit Mbikqyrés, daté
04.03.2021 pér riemérimin e administratorit Kujtim Hasa. Depozitimi i vendimit, daté
04.03.2021 pér riemérimin e anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés Mirsi Hasa, Kristina Hasa,
Indrit Kagaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kujtim Hasa'') y
Kohézgjatja ishte (""28/05/2021") u be (""27/05/2024")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mirsi Hasa'') , Kohézgjatia
ishte ("28/05/2021") u be (""28/05/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Indrit Kacaj'') M
Kohézgjatja ishte (""28/05/2021") u be (""28/05/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Kristina Hasa'') Y
Kohézgjatja ishte (""28/05/2021") u be (""28/05/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742510-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

5.Vendim Shperndarje Fitimi Rruga Ura per Vitin 2020.pdf
1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

4.Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
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2.Pasgyra e performancés sipas natyres.xIsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787489-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 26 daté 20.09.2021 pér mbyllje té
njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; HIMARE; Fshati
Kallarat, ndertimi i rruges Brataj-Ura Laskos, progresiva 7+290 deri ne 17+599 ne
segmentin nr.2, zk.2046, pasuria e regjistruar ne regjistrin hipotekor nr.2576, date
01.02.1994 te A.SH.K Viore.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807327-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2021 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; H Vau
Dejes; Hec Koman, Hidrocentrali Koman. Punime per mbrotjen e shpatulles se
djathte mes vepres se marrjes dhe kreshtes se diges ne Hec Koman, pasuria nr.152,
zk.2209.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i'asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823078-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit daté 23.11.2021 ku &shté vendosur: Shtim
Objekti.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujgesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
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ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe
konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport
udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se
Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e
njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e
gendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash; motele, hotele, mobileri, kabina
dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante ..Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari
industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushgimore
Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise
ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore
etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i
barierave per inerte. prodhim i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar.
Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile.
Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i
mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i
mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtjie magazinim transport dhe perdorim lende plasese
sipas legjislacionit shgipetar ne'fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim,
demolim te.mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me
ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te
veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te
energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e
energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga
zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne
[funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice
dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen,
riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes te
sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike.
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se
energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te
energjise elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje,
importi dhe eksporti, instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti
Fotovoltaik. Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te
te gjitha kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise, shogeria
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kryen ¢do lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj.") u be
(""Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢cdo kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me
to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime
restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e
turistike. Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale,
ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore;
blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe
dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje
ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi
per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake
dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene
kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh
dhe larje makinash. Prodhim i artikujve te cilet jane ne funksion te eficences se
energjise. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione
metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe

tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte
teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive
per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per
femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje
zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe
restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i
bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve
ge shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim
i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import
eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim
lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim
sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje
metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim,
tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi,
projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-energjitike.
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Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe veprave
hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e energjise elektrike te
prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te
ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te
¢do lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e
tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike
per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢cdo
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te
ndryshme elektrike dhe mekanike. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne
te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre‘etj. Projektim, zbatim,
ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise elektrike me sistem
Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti,
instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te te
gjitha kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise,
shogeria kryen ¢do lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-848424-01-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.01.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh; LETAN;
Prane tuneleve, zk.2432.; "

Lista'e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-886351-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 31.03.2022 pér mbylljen e njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh; LETAN;
Prane tuneleve, zk.2432.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-895870-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.04.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Bradashesh; LETAN;
Objekti Letan, Njesia admninistrative Bradashesh, zk.2432.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-917287-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit daté 01.06.2022 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Bradashesh; LETAN;
Objekti Letan, Njesia admninistrative Bradashesh, zk.2432., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022

Numri'i ceshtjes: CN-919332-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 03.06.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, bulevardi ""Aqif Pasha", zona kadastrale 8521, godina e hotel
"SKAMPA" me numer pasurie 1/66.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-924471-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.31, daté 16.06.2022.
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-926093-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
16,05.2022 ku éshté vendosur: Shtimi I objektit té veprimtarisé.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujgesore, blegtoraly konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere/dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje'makinash. Prodhim i artikujve te cilet jane ne funksion te eficences
se energjise. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione
metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash.
Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport udhetaresh
dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.
Hapjen e gendrave'dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla
lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e gendrave estetike,
masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri,
aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi
dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e
paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge
shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim i
betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e
mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike.
ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare
brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4.
Ruajtie magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne
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fugqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe
makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, asgjesim,
shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha
llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-
energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe
veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e energjise elektrike te
prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave
industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Import-Eksport
te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te
(digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe
rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Sherbime te
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise.
Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre
etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise
elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi
dhe eksporti, instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te te gjitha
kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise, shogeria kryen
¢do lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj.") u be

("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e
veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe
kompletimi me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. qe lidhen me
to.Projektim, ndertim, zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha
llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime
restaurimi. Investime ne ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e
turistike: Tregtim me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale,
ushqimore, ndertimore dhe bujqesore. Tregtim me shumice e pakice, eksportim-
importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore;
blegtoral; konfeksione; pije alkoolike, duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe
dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe
vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje
ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te
brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te
gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi
per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake
dhe paisje elektrokulturore; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene
kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh
dhe larje makinash. Prodhim i artikujve te cilet jane ne funksion te eficences se
energjise. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione
metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe
reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe

tokesore. Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte
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teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive
per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla per ushtximin e forces per
femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike, masazheve, kozmetike etj. Paisje
zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri, aktivitet turistik, bar dhe
restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i
bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve,
rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve
qe shoqeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim
i betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te
gjelberta e mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe
skrapeve metalike. ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem.
transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import
eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim
lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim
sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje
metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim,
tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi,
projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-energjitike.
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe veprave
hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e energjise elektrike te
prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te
ndertesave industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga
zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te
¢do lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e
tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike
per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te
ndryshme elektrike dhe mekanike. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne
te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. Projektim, zbatim,
ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise elektrike me sistem
Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti,
instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te te
gjitha kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise,
shoqeria kryen ¢do lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj. Krijimin
e platformave digjitale per dhenien e sherbimeve te ndryshme, me fokus ne fushen e
teknologjise dhe inovacionit. Sherbime te tregetise digjitale.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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12/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-946772-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

3.Shenime Shpjeguese P.F. 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5.Vendim er Miratimin ¢ P.F 2021.pdf
2.Pasqgyra e performancés sipas natyres.xIsx

16/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-972813-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2022 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndermarje ndertimi per vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen
e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga,
damba, tunele, ura, rruge te ¢do kategorie, ndertime bujqgesore, turistike dhe kompletimi
me instalimet elektrike, elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim,
zbatim dhe supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit
shqiptar. Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne
ndertime civile, pallate, ne ndertime industriale, bujgesore e turistike. Tregtim me shumice
dhe me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqgimore, ndertimore dhe bujgesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te ndryshem
industrial; ushqimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione, pije alkoolike, duhan, cigare,
prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe paisje te te gjitha
llojeve perfshire edhe'vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere,
ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj. Materiale ndertimi dhe mobilimi te
jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare. Konstruksione dhe panele te gatshem dhe
gjysem te gatshem ndertimore; Automjete te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese
kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje
elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore,; hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje
druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi, ashensore, shkalle te levizshme. Servis
automjetesh dhe larje makinash. Prodhim i artikujve te cilet jane ne funksion te eficences
se energjise. Prodhim dhe tregtim dyer dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione
metalike per te gjitha llojet. Hapjen e Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash.
Hapjen e Agjensive per shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport udhetaresh
dhe mallrash per vete dhe te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise.
Hapjen e gendrave dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla
lojrash, salla per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e gendrave estetike,
masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte druri,
aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike. Grumbullirni, kultivimi
dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore. Veprimtari industriale per prodliirnin e
paisjeve, rezervuareve etj. per industrine ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te
linjave teknologjike dhe paisjeve te industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi
industriale auto, atrecatura, aksesore, laboratore etj. Dhenien me gera te ambjenteve ge
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shogeria ka ne pronesi ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per inerte. prodhim i
betoneve, elementeve te papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve.
Ndertime te reja dhe rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e
mirembajtjen e tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike.
ndertim vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare
brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit 1,2,3,4.
Ruajtie magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit shqipetar ne
fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te mjeteve dhe
makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim, trajtim, asgjesim,
shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike me ngjyre te te gjitha
llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi, mirembajtje, te veprave hidro-
energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim te prodhimit te energjise dhe
veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe eksporti, shitje e energjise elektrike te
prodhuar. Studim, projektim, asistence teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave
industriale dhe civile. Sherbime ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per
shpetimin si dhe hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Import-Eksport
te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te
(digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj)si.dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe
rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Sherbime te
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise.
Tregtim me shumice dhe pakice te. materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre
etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise
elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi
dhe eksporti, instalim.e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.
Projektimin, ndertimin, montimin dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te te gjitha
kategorive, dhe impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise, shogeria kryen
¢do lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj. Krijimin e platformave
digjitale per dhenien e sherbimeve te ndryshme, me fokus ne fushen e teknologjise dhe
inovacionit. Sherbime te tregetise digjitale."”) u be ("Ndermarje ndertimi per
vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime
civile, industriale, ndertime hidroteknike, diga, damba, tunele, ura, rruge te ¢do
kategorie, ndertime bujqesore, turistike dhe kompletimi me instalimet elektrike,
elektronike, hidrosanitare etj. ge lidhen me to.Projektim, ndertim, zbatim dhe
supervizim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.
Zhvillim te dekorit te mjedise urbane dhe punime restaurimi. Investime ne ndertime
civile, pallate, ne ndertime industriale, bujqgesore e turistike. Tregtim me shumice dhe
me pakice te te gjithe mallrave industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore.
Tregtim me shumice e pakice, eksportim-importim-tranzitim dhe artikuj te
ndryshem industrial; ushqimore; bujqesore; blegtoral; konfeksione; pije alkoolike,
duhan, cigare, prodhime farmaceutike dhe dentare, makineri e paisje, makineri dhe
paisje te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune, paisje sinjalizimi, alarmi dhe
sigurimi, kondicionere, ventilatore, paisje ventiluese, ngrohesa diellore etj.Materiale
ndertimi dhe mobilimi te jashtem dhe te brendshem dhe hidrosanitare.
Konstruksione dhe panele te gatshem dhe gjysem te gatshem ndertimore; Automjete
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te ¢do lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to.Frigorifere dhe dhoma
frigoriferike dhe paisje te tyre, paisje elektroshtepijake dhe paisje elektrokulturore;
hidrosanitare, materiale ndertimi, paisje druri, ene kuzhine, lavanteri,mpjante gazi,
ashensore, shkalle te levizshme. Servis automjetesh dhe larje makinash. Prodhim i
artikujve te cilet jane ne funksion te eficences se energjise. Prodhim dhe tregtim dyer
dhe dritare duroalumini si dhe konstruksione metalike per te gjitha llojet. Hapjen e
Agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e Agjensive per shitjen e
biletave ajrore, detare dhe tokesore.Transport udhetaresh dhe mallrash per vete dhe
te trete brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e gendrave
dhe komplekseve sportive per argetirnin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash, salla
per ushtximin e forces per femije dhe te rritur. Hapjen e qendrave estetike,
masazheve, kozmetike etj. Paisje zyrash, motele, hotele, mobileri, kabina dhe objekte
druri, aktivitet turistik, bar dhe restorante . Gjueti sportive dhe turistike.
Grumbullirni, kultivimi dhe perpunimi i bimeve mjeksore dhe etero-vajore.
Veprimtari industriale per prodliirnin e paisjeve, rezervuareve etj. per industrine
ushqimore Veprimtari tregtare import-eksport te linjave teknologjike dhe paisjeve te
industrise ushqimore, rezervuare, pjese nderrimi industriale auto, atrecatura,
aksesore, laboratore etj. Dhenien me gerate ambjenteve qe shogeria ka ne pronesi
ose ne perdorim. Kultivimi i barierave per /inerte. prodhim i betoneve, elementeve te
papergatititur e paratensionuar. Prodhim i asfaltobetoneve. Ndertime te reja dhe
rikonstruksione te objekteve civile. Punime ne siperfaqe te gjelberta e mirembajtjen e
tyre. Grumbullim, perpunim, tregtim'i mbetjeve dhe skrapeve metalike. ndertim
vepra arti te mesem e te medha. Hoteleri-turizem. transport mallra dhe udhetare
brenda e jashte vendit. Shfrytezim, tregtim, import eksport i mineraleve te grupit
1,2,3,4. Ruajtje magazinim transport dhe perdorim lende plasese sipas legjislacionit
shqipetar ne fuqi. Prodhim polisteroli, prodhim sfungjeri. Shkaterrim, demolim te
mjeteve dhe makinerive per skrap. Shkrirje metalesh. Grumbullim, seleksionim,
trajtim, asgjesim, shkrirje dhe perpunim, tregtim i mbetjeve dhe skrapeve metalike
me ngjyre te te gjitha llojeve. Financimi, projektimi, ndertimi, shfrytezimi,
mirembajtje, te veprave hidro-energjitike. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, instalim
te prodhimit te energjise dhe veprave hidro-energjitike, shperndarje, importi dhe
eksporti, shitje e energjise elektrike te prodhuar. Studim, projektim, asistence
teknike per mbrojtjen nga zjarri te ndertesave industriale dhe civile. Sherbime
ekspertize ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin si dhe hartimi i akteve
te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve
te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te (digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit
dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike.
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes
se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike
dhe pajisjeve te tyre etj. Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te
prodhimit te energjise elektrike me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti, instalim e shitje te energjise
elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik. Projektimin, ndertimin, montimin
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dhe mirembajtjen per Linja TM, TU, TN te te gjitha kategorive, dhe impianteve per
prodhimin dhe shperndarjen e energjise, shogeria kryen ¢do lloj veprimtari te
dobishme per arritjen e objektit te saj. Krijimin e platformave digjitale per dhenien e
sherbimeve te ndryshme, me fokus ne fushen e teknologjise dhe inovacionit. Sherbime
te tregetise digjitale. Mirembajtje me performance e rrugeve, Mirembajtje rutine
dimerore.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-010337-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 37 daté 05.10.2022 pér mbyllje t&
njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Hec Koman, Hidrocentrali Koman. Punimeper mbrotjen e shpatulles se djathte mes
vepres se marrjes dhe kreshtes se diges ne Hec Koman, pasuria nr.152, zk.2209.;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-031338-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim te administratorit.
Depozitim te vendimit per ndryshim anetari te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Mirsi Hasa'') Nga data ""14/11/2022"
Ne daten ""13/11/2025"

eshte larguar administratori: (""Kujtim Hasa"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Mehmet Baroti') Nga data ""14/11/2022"
Nedaten "13/11/2025"

eshte larguar anetari: (""Mirsi Hasa'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-113906-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 16.04.2023 pér ndryshim eksperti
kontabél.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA68FB-5865-451B-97A4-8F52CD5B1690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06C5D8B-1540-419A-956F-486D6DABF82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC948B9-D82D-4EEE-9279-2BE07E387C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF98602-5A7C-4364-B80D-49C789AD0F12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Indrit Kacaj'') , Numri i
aksioneve ishte ("") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""PKF Albania") Nga data
"16/04/2023" Ne daten ""'15/04/2028"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("MIHAL Q0SJA") Nga data
"16/04/2023" Ne daten ""15/04/2028"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Angjelina Gjeta'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127176-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimui-ekspertit kontab&l emérohet Armand Avdolli
largohet PKf Albania.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("ARMAND AVDOLLI'") Nga data
"08/06/2023"" Ne daten ""07/06/2028"
eshte larguar eksperti kontabel: ("PKF Albania'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
29/06/2023 Numri 1 ceshtjes: CN-139426-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti I vendimit 27.03.2023 per shtim adrese dytesore
E-Mail ishte ("sha.rruga.ura.asfaltime.nr2@gmail.com") u be
("info@rrugaura.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; R

Elbasan, Bradashesh, Mbetjet metalike te Ndermarrjes Seleksionimit te Metaleve
(prane ish Uzines se Nikel-Kobaltit) ne ish-Kombinatin Metalurgjik, zk.3965.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Indrit Kacaj'') , Numri i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C258B-6BD4-41F2-AF13-1276E73626FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D3BA7A-721F-4821-86B6-4DC4E9CFBA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47604C59-C380-4358-B55A-51DD69B4934E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622D98D-2646-4CCB-AF60-713548CC2B23

aksioneve ishte ("1,00") u be ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-176865-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2022

Lista ¢ Dokumenteve:

.SHENIMETSPJEGUESE .FFFFpdf.pdf

.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimASAMBLEJEShperndarjefitimi.pdf
.Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-228310-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kujtim Hasa"') Nga data
"07/12/2023" Ne daten "06/12/2026"

eshte larguar administratori: (""Mirsi Hasa'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/02/2024

Numri'i ceshtjes: CN-257406-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emérimin e ekspertéve kontabél Armand Avdolli me nr.
license 298 dt. 28.03.2014 dhe Mihal Qosja me nr. license 330 dt. 28.03.2014, pér
auditimin e pasyqrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-291844-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE226040-AB36-480E-9955-973107425D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327BA2AB-2045-4B59-9C03-F875CF5E92D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D2A38-B77C-42B8-8D01-EB1E62210B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE92CE-7FCA-4B4B-B2B3-599A1AD8769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF59F8-A530-47DC-952A-EA3EDC8E9B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83BF58D-0E51-438B-BD72-92F9D23EBCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34C104-E6D4-4DB0-8977-C3D8011A23DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7434DE68-D9BA-47DC-8E2D-014597B800B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C7BEA2-59FC-4961-B206-A0795ED11C4A

.ShenimetShpjegueseP.F..pdf
.VendimperMiratimineP.F.VitiSha.pdf
.Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
.Raportiekspertitbilancisha.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-318745-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.39., daté 09.07.2024, t&€ asamblesé sé
ortakéve, ku €shté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ; Elbasan,
Bradashesh, Mbetjet metalike te Ndermarrjes Seleksionimit te Metaleve (prane ish Uzines
se Nikel-Kobaltit) ne ish-Kombinatin Metalurgjik, zk.3965., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-353602-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.40 daté 28.08.2024 ku u vendos pér :
Riemérimit t€ Anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés ,Indrit Kacaj dhe Kristina Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristina Hasa'') , Nga Data
ishte ("'28/05/2018") u be (""28/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristina Hasa'') s
Kohézgjatja ishte (""28/05/2024"") u be (""27/05/2027")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Indrit Kacaj"') , Nga Data
ishte (""28/05/2018") u be (""28/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Indrit Kacaj"') s
Kohézgjatja ishte (""28/05/2024"") u be (""27/05/2027")

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-357049-09-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit nr. 2380 Regj, Nr. 2327 Prot, daté
03.09.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 13101Prot daté 09.09.2024, 1éshuar nga Zyra e
Pérmbarimit Privat Real Bailiff Service ku &shté urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi aktivet e palés debitore RRUGA URA ASFALTIM NR.2
ELBASAN me NIPT J629042640, me qéllim mostjetérsimi dhe/ose disponimin e tyre si
dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t€ ndryshojé€ t€ dhénat e regjistrit
tregtar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC75BF1-BF5D-46DA-82B3-4BAD0242837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FACFD2-7FAB-4916-A870-8F91261B47A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED0B50A-617F-401B-825A-D6B59E925CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057EA1F-A0FE-4B3E-ADA3-C7C92A6DE22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51CEB9D-34C6-486D-8054-32C3D21EDDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD19C58-085E-4517-B1C3-A27EC08E86DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC5FDC-0056-44FE-A66A-4B189BA7A21C

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-360166-09-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 2380 Regj, Nr. 2427 Prot, daté
13.09.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 13545 Prot daté 16.09.2024, I&éshuar nga Zyra e
Pérmbarimit Privat Real Bailiff Service ku éshté urdhéruar: Heqja e masés s¢ sekuestros
konservative t€ vendosur me anété shrkesés Nr. 2327 Prot, daté 03.09:2024, mbi aktivet e
palés debitore “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” me NIPT J629042640, me
gé€llim mostjetérsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi-qé do t€ sillte ndryshime
né€ regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté

:09/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE2B470-0FCB-4188-8A3C-D7C6F42066E3
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